



ಕಾರ್ಮಿಕರ ಭವಿಷ್ಯನಿಧಿ ಸಂಘಟನೆ/ಕರ್ಮಚಾರಿ ಭವಿಷ್ಯನಿಧಿ ಸಂಗಠನ
ಕಾರ್ಮಿಕ ಸಚಿವಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ/ಶ್ರಮ ಮಂತ್ರಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION
Ministry of Labour & Employment, Govt. of India
ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕಛೇರಿ / ಕ್ಷೇತ್ರೀಯ ಕಾರ್ಯಾಲಯ / Regional Office



“ಭವಿಷ್ಯನಿಧಿ ಭವನ”, ಕೆ.ಹೆಚ್.ಬಿ. 5ನೇ ಹಂತ, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು / ಭವಿಷ್ಯ ನಿಧಿ ಭವನ, ಕೆ.ಎಚ್.ಬಿ. 5ನೇ ಚರಣ, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು
“Bhavishya Nidhi Bhavan”, KHB 5th Phase, CHIKKAMAGALURU – 577 102
Ph: 08262-200755 e-mail: ro.chikmagalur@epfindia.gov.in

No.KN/CKR/RO/CT/2022/18

Dt.: 21.06.2022

ನಿವಿಧಾ ಸೂಚನಾ

ಕರ್ಮಚಾರಿ ಭವಿಷ್ಯ ನಿಧಿ ಸಂಗಠನ ಶ್ರಮ ಮತ್ತು ರೋಜಗಾರ ಮಂತ್ರಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ ಕೆ ತಹತ ಏಕ ವೈಧಾನಿಕ ನಿಕಾಯ ಹೈ, ಜಿಸಕಾ ಕ್ಷೇತ್ರೀಯ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಠಸಿಂಗ ಬೋರ್ಡ್, 5 ವಾಂ ಚರಣ, ಜ್ಯೋತಿನಾಗಾ ಪೋಸ್ಟ್, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು - 577102 ಮೈ ಹೈ।

ಕ್ಷೇತ್ರೀಯ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ಏಕ ಮಾಲಿ ಸಹ ಹಾಠಸಕಿಪಿಂಗ ಸ್ಟಾಫ್ ಸಹಿತ ಹಾಠಸಕಿಪಿಂಗ/ಸಫಾಝಿ ಕರ್ಮಚಾರಿಯೈ ಕಿ ಆಪೂರ್ತಿ ಕೆ ಲೀಏ ಆನ್ಲಾಝನ್ ಬೋಲಿ ಆಮಂತ್ರಿಸ್ತ ಕರತಾ ಹೈ।

ಏಸೆ ಮೈ ಝಛುಕ ವಿಕ್ರೆತಾ ಅಪನಿ ಆನ್ಲಾಝನ್ ಬೋಲಿ ಸಂಖ್ಯಾ GeM/2022/B/2278142 ಡಿನಾಂಕ 20.06.2022 ಕೂ GeM ವೆಬ್‌ಸಾಝ್ಟ್ <https://gem.gov.in>. ಕೆ ಮಾಧ್ಯಮ ಸೆ ಪ್ರಸ್ತುತ ಕರ ಸಕತೆ ಹೈ। ಕೆವಲ GeM ಪರ ರಖಿ ಗಝಿ ಆನ್ಲಾಝನ್ ಬೋಲಿಯೈ ಪರ ವಿಕಾರ ಕಿಯಾ ಜಾಏಗಾ। ಆನ್ಲಾಝನ್ ಜಮಾ ಕರನೆ ಕಿ ಅಂತಿಮ ತಿಥಿ 05.07.2022 @15.00 PM ಹೈ। ನಿವಿಧಾ ಜಮಾ ಕರನೆ ಕೆ ಲೀಏ ವಿಸ್ತುತ ಜಾನಕಾರಿ ಝಿಪಿಏಫಝಿ ಪೋರ್ಟಲ ಲಿಂಕ್ https://www.epfindia.gov.in/site_en/tender_Auction.pnp. ಪರ ಝಪಲಬ್ಧ ಹೈ।

ಜಮಾ ಕಿ ಗಝಿ ಬೋಲಿಯಾಂ 05.07.2022 @15:30 PM ಪರ ಖೋಲಿ ಜಾಏಂಗಿ।

ಕ್ಷೇತ್ರೀಯ ಪಿ.ಏಫ್. ಆಯುಕ್ತ - II ಕೆ ಪಾಸ ಬಿನಾ ಕೂಝಿ ಕಾರಣ ಬತಾಏ ಅಪನೆ ವಿವೆಕ ಸೆ ಕಿಸಿ ಹಿ ಬೋಲಿ ಕೂ ಅಸ್ವೀಕಾರ ಕರನೆ ಕಾ ಅಧಿಕಾರ ಸುರಕ್ಷಿಸ್ತ ಹೈ।

Tender Notice

Employee's provident Fund organisation a Statutory Body under the Ministry of Labour & Employment, Government of India, having its Regional

Office at Karnataka Housing Board, 5th Phase, Jyothinagara Post,
Chikkmagaluru – 577102.

The Regional Office Chikkmagaluru invites online Bid for supply of Housekeeping/Cleaning staff including a gardener cum housekeeping staff.

As such interested vendors may submit their online Bid No. GeM/2022/B/2278142 dated 20.06.2022 through GeM website <https://gem.gov.in>. Only online bids placed on GeM will be considered. The last date for online submission is 05.07.2022 @15.00 PM. The detailed information for submission for submitting the tender is available in EPFO portal link https://www.epfindia.gov.in/site_en/tender_Auction.pnp.

The submitted bids will be opened on 05.07.2022 @ 15:30 PM.

Regional P.F. Commissioner – II reserves the right to reject any bid at his discretion without assigning any reason whatsoever.

(सचिन टी शेट्टी/SACHIN T. SHETTY)

क्षेत्रीय भ नि आयुक्त-II/RPFC-II

